
rr Tui
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM
GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 1º de Agosto de 2025.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura dos respectivos contratos decorrentes do procedimento de
Dispensa de Licitação nº DV00004/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS PARA APOIO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, COMPREENDENDO
A ORGANIZAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DE INFORMAÇÕES AO SETOR CONTÁBIL PARA ELABORAÇÃO DA
FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO DE PESSOAL E CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, BEM
CoMO A INSERÇÃO E ATUALIZAÇÃO DOS DADOS DE LICITAÇÕES REALIZADAS, GARANTINDO O ENVIO
CORRETO E REGULAR AO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL E AO SISTEMA TRAMITA TCE/PB -
ABA LICITAÇÕES.

Publique-se e cumpra-se.

OSENILDO FERREI DA SILVA
Presidente da Câmara

Impresso por convidado em 04/09/2025 16:46. Validação: D64A.D8A1.750F.0EFF.50E7.A16A.42CE.09BD. 
Autorização da autoridade competente. Doc. 107756/25. Data: 25/08/2025 14:32. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

6

6


